АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА  ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2020                                                                                                               № 391

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Покачи от 23.05.2016 №520 «Об утверждении норм расходов при организации и проведении физкультурных и спортивных мероприятий за счет средств местного бюджета»

В соответствии со статьей 20 постановления администрации города Покачи от 24.06.2019 №585 «О Порядке внесения и юридико-технического оформления проектов муниципальных правовых актов и муниципальных правовых актов главы города Покачи и администрации города Покачи»:
1. Внести в постановление администрации города Покачи от 23.05.2016 №520 «Об утверждении норм расходов при организации и проведении физкультурных и спортивных мероприятий за счет средств местного бюджета, утвержденных постановлением администрации города Покачи от 23.05.2016 №520, следующие изменения:
1) преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 05.10.2018 № 342-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие физической культуры и спорта», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 12.07.2013 № 248-п «О нормах расходов на организацию и проведение физкультурных и спортивных мероприятий», постановлением администрации города Покачи от 12.10.2018 № 1012 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение условий для развития физической культуры, школьного спорта и массового спорта в городе Покачи на 2019-2025 годы и на период до 2030 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального  опубликования.
	3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
	4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Покачи Г.Д. Гвоздь.

Глава города Покачи								    В.И. Степура
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]